РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОСЕЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Екатериновского муниципального района
Саратовской области
Двадцать второе заседание Совета депутатов Новоселовского муниципального образования  третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 31 октября 2014года                                                          № 45
Об  утверждении перечня
муниципальных программ
Новосёловского МО
Екатериновского МР
Саратовской области на 2015 год

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава Новосёловского муниципального образования,  Совет депутатов Новосёловского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень муниципальных программ Новосёловского муниципального образования на 2015 год согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	3. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах в установленных местах обнародования и  на сайте администрации Новоселовского муниципального образования.

Глава  Новоселовского
муниципального образования                                                                В.В.Вязовов

Приложение  к решению Совета депутатов Новосёловского муниципального образования                 от 31.10.2014  № 45

Перечень

муниципальных программ
Новосёловского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы

	1.
	«Развитие физкультуры и спорта  в МО на 2015год»

	2.
	«Пожарная безопасность на 2015 год»

	3.
	«Ремонт автомобильных дорог на территории МО на 2015 год»

	4.
	«Отлов и стерилизация безнадзорных животных в МО на 2015 год»

	5.
	«Организация водоснабжения  на территории Новосёловского МО»

	6.
	«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в МО»

	7.
	«Текущий ремонт здания администрации на 2015 год»

	8.
	«Подготовка и проведение празднования на территории Новосёловского МО 70- летия Победы в Великой Отечественной Войне 1941-1945 г.г.

	9.
	«Установка и благоустройство территории памятника в д.М-Екатериновка на 2015 год.